(dg: Non scribatur quia noluit solvere). X.

Supradicti Hubertus Rutghe (dg: et) omnes vendentes antedicti cum tutore hereditarium censum quatuor solidorum monete quem Theodericus filius quondam Johannis Robben soen eis solvere tenetur hereditarie (dg: ex) Martini ex hereditatibus dicti quondam Johannis Robben soen sitis in parochia de Orthen hereditarie vendiderunt dicto Theoderico filio quondam Johannis Robben soen promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte 'deponere promisit insuper dictus Petrus super omnia quod ipse Enghelbernam (dg: eius) filiam dicti quondam Henrici Wolfs (dg: perpet) et heredes eiusdem Enghelberne perpetue tales habebit quod nunquam presumet se jus in dicto censu habere. Testes datum supra.

BP 1180 p 678v 02 za 27-01-1397.

Een vidimus maken van 6 brieven. Henricus van de Kloot als procurator van het Geefhuis in Den Bosch beloofde, zo nodig, die brieven ter hand te

stellen aan Enghelberna dvw Henricus Wolf.

Et fiet vidimus de sex litteris et Henricus de Globo tamquam procurator mense sancti spiritus in Ausco¹ ex parte et nomine eiusdem mense (dg: promisit su) cum consensu provisorum dicte mense 'quod dicta mensa tradet dictas sex litteras Enghelberne filie quondam Henrici Wolf ut in forma. Testes datum supra.

BP 1180 p 678v 03 za 27-01-1397.

Godefridus van Orthen nzv Willelmus van Orten beloofde aan zijn broer Johannes van Orthen 97½ Engelse nobel of de waarde na maning te betalen.

(dg: Johannes) #Godefridus# de Orthen filius (dg: quondam) naturalis quondam Willelmi de Orten promisit super omnia (dg: w) Johanni de Orthen suo fratri nonaginta septem et dimidium Engels nobel seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes (dg: Henricus ...) 'testes datum supra.

BP 1180 p 678v 04 za 27-01-1397.

(dg: Henricus).

BP 1180 p 678v 05 vr 26-01-1397.

Jan van Drongelen zv Johannes en Willelmus van Broecheven zvw Henricus beloofden aan Ludovicus Asinarius etc 10 oude Franse schilden met Pasen aanstaande (zo 22-04-1397) te betalen op straffe van 1.

Jan de Drongelen filius Johannis et Willelmus (dg: filius) de Broecheven filius quondam Henrici promiserunt indivisi super omnia Ludovico Asinario etc X aude scilde Francie ad pasca proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes Aa et Scilder datum in crastino conversionis Pauli.

BP 1180 p 678v 06 ma 29-01-1397.

Theodericus van Loet droeg over²¹ aan Johannes Gerijs alle goederen van Johannes gnd Bathenborch, aan voornoemde Theodericus na schepenvonniss² van Den Bosch gerechtelijk verkocht door Jacobus Kesselman.

OI (dg: .. a).

Theodericus de Loet omnia bona Johannis dicti Bathenborch (dg: ve) vendita dicto Theoderico a Jacobo Kesselman per judicem mediante (dg:) #²restan...# scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Gerijs cum litteris et jure #simul cum omnibus fraliis² et arrestadiis sibi de dictis bonis# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum secunda post conversionem Pauli.

BP 1180 p 678v 07 ma 29-01-1397.

Destijds had Theodericus van Loet gerechtelijk gekocht van Jacobus Kesselman alle goederen van Johannes Bathenborch. Johannes Gerijs en zijn zoon Rodolphus beloofden thans voornoemde Theodericus schadeloos te houden van het geld, waarvoor voornoemde Theodericus voornoemde goederen van Johannes Bathenborch verworven had van voornoemde Jacobus.

Notum sit universis quod Theodericus de Loet omnia bona Johannis Bathenborch erga Jacobum Kesselman emendo acquisivisset per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Johannes Gerijs et Rodolphus eius filius promiserunt super omnia dictum (dg: Jo) Theodericum indempnem servare a tota pecunia pro qua dictus (dg: Jo) Theodericus dicta bona omnia dicti Johannis Bathenborch erga dictum Jacobum ut prefertur

²¹ Zie → BP 1181 p 144v 04 do 11-07-1398, overdracht van dezelfde goederen.

acquisiverat. Testes datum supra.

BP 1180 p 678v 08 ma 29-01-1397.
(dg: Hade).

BP 1180 p 678v 09 ma 29-01-1397.

Hadewigis wv Lambertus Ghiben soen van Beilver bij Haren en Ghibo, Johannes en Heijlwigis, kv voornoemde Hadewigis en Lambertus, verkochten aan Katherina van Wijc een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis in Den Bosch te betalen, voor het eerst over een jaar (za 02-02-1398), gaande uit een huis en tuin in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen een gemene weg enerzijds en een beemd van Arnoldus Walraven anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 20 schelling geld.

Hadewigis relicta quondam Lamberti Ghiben soen de Beilver prope Haren Ghibo Johannes et Heijlwigis liberi dictorum Hadewigis et Lamberti cum tutore hereditarie vendiderunt Katherine de Wijc hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex domo et orto sitis in parochia de Haren ad dictum locum Beilver vocatum inter communem plateam ex uno et inter pratium spectans ad Arnoldum Walraven ex alio (dg: atque) promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere exceptis (dg: here) censu domini ducis et hereditario (dg: pacc) censu XX solidorum (dg: ex) monete exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.